

贵州圣济堂医药产业股份有限公司

关于 2018 年第三季度报告修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2018 年 10 月 25 日披露了《贵州圣济堂医药产业股份有限公司 2018 年第三季度报告》，因工作人员失误，将公司 2018 年第三季度报告中的部分信息填报错误，现修订更正如下：

修订前：

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数（户）				61,211		
前十名股东持股情况						
股东名称 （全称）	期末持股数量	比例(%)	持有有限售 条件股份数 量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
贵州渔阳贸易有限公司	490,918,236	28.27	490,918,236	质押	486,511,720	境内非国有法人
长城国融投资管理有限公司	95,660,378	5.51	0	无		国有法人
中国长城资产管理股份有限公司	94,339,622	5.43	0	无		国有法人
贵州赤天化集团有限责任公司	82,039,210	4.72	0	质押	79,915,000	境内非国有法人
东海基金—浦发银行—云南国际信托—云南信托锦瑟年华 2 号集合资金信托计划	37,809,114	2.18	0	无		境内非国有法人

建信基金—工商银行—陕西国际信托—陕国投·海棠 1 号定向投资集合资金信托计划	32,783,779	1.89	0	无		境内非国有法人
北信瑞丰基金—工商银行—华润深国投信托—华润信托·银安 1 号集合资金信托计划	30,155,279	1.74	0	无		境内非国有法人
云南国际信托有限公司—云南信托·大西部丝绸之路 2 号集合资金信托计划	28,950,670	1.67	0	无		境内非国有法人
宝盈基金—招商银行—宝盈金股 1 号特定多客户资产管理计划	21,595,674	1.24	0	无		境内非国有法人
信诚基金—工商银行—国海证券股份有限公司	14,975,041	0.86	0	无		境内非国有法人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
长城国融投资管理有限公司	95,660,378	人民币普通股	95,660,378
中国长城资产管理股份有限公司	94,339,622	人民币普通股	94,339,622
贵州赤天化集团有限责任公司	82,039,210	人民币普通股	82,039,210
东海基金—浦发银行—云南国际信托—云南信托锦瑟年华 2 号集合资金信托计划	37,809,114	人民币普通股	37,809,114

建信基金—工商银行—陕西国际信托—陕国投·海棠1号定向投资集合资金信托计划	32,783,779	人民币普通股	32,783,779
北信瑞丰基金—工商银行—华润深国投信托—华润信托·银安1号集合资金信托计划	30,155,279	人民币普通股	30,155,279
云南国际信托有限公司—云南信托·大西部丝绸之路2号集合资金信托计划	28,950,670	人民币普通股	28,950,670
宝盈基金—招商银行—宝盈金股1号特定多客户资产管理计划	21,595,674	人民币普通股	21,595,674
信诚基金—工商银行—国海证券股份有限公司	14,975,041	人民币普通股	14,975,041
曾鸿斌	14,294,540	人民币普通股	14,294,540
上述股东关联关系或一致行动的说明	本公司前10大股东中,贵州渔阳贸易有限公司和贵州赤天化集团有限责任公司为同一实际控制人;中国长城资产管理股份有限公司和长城国融投资管理有限公司为同一实际控制人。其余为流通股东,公司未知其关联关系、是否一致行动人。		
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无		

修订后:

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数（户）				70,424		
前十名股东持股情况						
股东名称 （全称）	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
贵州渔阳贸易有限公司	490,918,236	28.27	490,918,236	质押	443,326,840	境内非国有法人
长城国融投资管理有限公司	95,660,378	5.51	0	无		国有法人
中国长城资产管理股份有限公司	94,339,622	5.43	0	无		国有法人

贵州赤天化集团有限责任公司	82,039,210	4.72	0	质押	80,670,000	境内非国有法人
建信基金—工商银行—陕西国际信托—陕国投·海棠 1 号定向投资集合资金信托计划	32,783,779	1.89	0	无		境内非国有法人
东海基金—浦发银行—云南国际信托—云南信托锦瑟年华 2 号集合资金信托计划	32,778,703	1.89	0	无		境内非国有法人
北信瑞丰基金—工商银行—华润深国投信托—华润信托·银安 1 号集合资金信托计划	30,155,279	1.74	0	无		境内非国有法人
云南国际信托有限公司—云南信托·大西部丝绸之路 2 号集合资金信托计划	28,950,670	1.67	0	无		境内非国有法人
中国银河证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户	14,655,000	0.84	0	无		其他
曾鸿斌	14,294,540	0.82	0	无		境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
长城国融投资管理有限公司	95,660,378	人民币普通股	95,660,378
中国长城资产管理股份有限公司	94,339,622	人民币普通股	94,339,622

贵州赤天化集团有限责任公司	82,039,210	人民币普通股	82,039,210
建信基金—工商银行—陕西国际信托—陕国投·海棠1号定向投资集合资金信托计划	32,783,779	人民币普通股	32,783,779
东海基金—浦发银行—云南国际信托—云南信托锦瑟年华2号集合资金信托计划	32,778,703	人民币普通股	32,778,703
北信瑞丰基金—工商银行—华润深国投信托—华润信托·银安1号集合资金信托计划	30,155,279	人民币普通股	30,155,279
云南国际信托有限公司—云南信托·大西部丝绸之路2号集合资金信托计划	28,950,670	人民币普通股	28,950,670
中国银河证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户	14,655,000	人民币普通股	14,655,000
曾鸿斌	14,294,540	人民币普通股	14,294,540
王淑娟	12,681,700	人民币普通股	12,681,700
上述股东关联关系或一致行动的说明	本公司前10大股东中,贵州渔阳贸易有限公司和贵州赤天化集团有限责任公司为同一实际控制人;中国长城资产管理股份有限公司和长城国融投资管理有限公司为同一实际控制人。其余为流通股东,公司未知其关联关系、是否一致行动人。		
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无		

以上更正不影响公司 2018 年第三季度报告的其他内容,更正后的公司《2018 年第三季度报告(修订稿)》详见上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)。由此,公司对广大投资者深表歉意!

特此公告。

贵州圣济堂医药产业股份有限公司
二〇一八年十一月十三日